—1—

山东理工大学数学与统计学院党总支

数学党字〔2021〕2 号

关于选聘院长助理的通知

根据学院班子建设需要，报请学校党委组织部同意，我院设

院长助理 1 人。按照上级和学校有关文件精神，经学院党总支会

议研究，拟选聘院长助理人选 1名，现将有关事项通知如下。

一、选聘条件

在全院范围内选聘，参选人员需满足下列条件。

1.思想政治素质好。政治立场坚定，忠诚党的教育事业，认

真贯彻党的教育方针，深入落实学校、学院各项决策部署，善于

团结同志，富有合作精神，坚持原则，顾全大局，作风正派，办

事公道，遵纪守法。

2.事业心责任感强。热心学校、学院建设发展，具有较强的

谋发展、思进取的愿望和奉献精神，遇事敢于担当，干事创业劲

头足。

3.组织协调能力突出。能够把学校、学院的安排部署贯彻执

行到位，能够组织发动广大教师卓有成效地开展工作，与学院班

子成员配合默契，工作效果好。

4.具有全日制研究生学历、博士学位且具有正高级专业技术

职务或两年及以上副高级专业技术职务，工作满 4 年，教学科研

—2—

能力较为突出。近 3 年年度考核均为合格及以上。

5.申报人员的工龄、学历学位、专业技术职务聘任等信息的

计算时间截至 2021 年 2 月 28日，以组织认定为准。

二、工作步骤

1.报名。有意报名的老师填写《数学与统计学院院长助理报

名登记表》于 3 月 3 日（周三）12：00 点前交办公室，学院将对

报名人员进行资格审查。

2.民主推荐。民主推荐采用会议推荐或谈话调研推荐的方式

进行。

3.确定初步人选。根据民主推荐情况，结合平时了解的情况，

学院党总支会议研究确定院长助理初步人选并进行公示，公示无

异议后上报学校。

三、组织领导

1.本次推荐工作，由学院党总支统一领导。

2.严格执行选聘工作程序，严肃工作纪律，加强选聘工作的

全程监督和纪实，举报电话 2781355，邮箱：twwyb @sdut.edu.cn。

附件：数学与统计学院院长助理报名登记表

数学与统计学院党总支

2021 年 3月 2 日

mailto:邮箱dushouxu@sdut.edu.cn

—3—

附件

数学与统计学院院长助理报名登记表

姓     名  性别  出生年月

政治面貌
入党

时间

参加工作

时     间

所在系部

科     室
 学历学位

现聘职称

及时间

现任或曾任

职务及时间

近 3 年年度

考核结果
2018 年度  2019年度  2020年度

教学科研成

果奖励及曾

获荣誉（校

级及以上）

个人优势

联系电话  本人签名